REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/

REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

02 Nr. 14
Daté. 2£.01. 201g

Né bazé te Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040 neni 13, dhe Statutit t&¢ Komunés
s€ Shtimes, neni 53, Ligjit Nr.03/L-149 pér Shérbimin Civil té Kosovés, neni 28, par.2,3,
pika 3.1 dhe 3.2, Rregullores pér Transferimin e Népunésve Civil Nr.06/2010, neni 8,
alineja 1, dhe 4, Pélqimit t& zyrtarit Burim Fazliu 02/1 nr.08, daté:23.1.2018, kerkeses se
Drejtorisé pé&r Shéndetési dhe Miréqenje Sociale nr.07/06 date 23.1.2018 Kryetari i
Komunés, mori kété:

VENDIM

1. Miratohet transferimi i pérhershém i zyrtarit Burim Fazliu nga pozita: Zyrtar per
Integrime Evropiane prané Drejtorisé pér Administraté t& Pérgjithshme, né
pozitén Zyrtar Administrativ né Drejtoring pér Shéndetési dhe Miréqenje Sociale.

2. Ndryshohet dhe plotésohet Akti i Emérimit 02/ Nr.05 Daté : 4.1.2017.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e marrjes sé tij

-

Tu dérgohet:

¢ Punétorit/es
e Zyres sé Personelit
e Arhives



